
 
Rīgā 

 

15.04.2020. 

       

Par papildus informācijas sniegšanu  

par iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām 

(ID Nr.RS/2020/6) 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām. 

 

Jautājums: 

Pozīcija 154. Režģis šūnveida cinkots G-100.  

Varat lūdzu iedot atsauci uz intereneta resursu vai sniegt vairāk informācijas par šo materiālu, jo tas ir 

pārāk plašs jēdziens un zem šī režģa var uzskaitīt ļoti daudz materiālus.  

 

Atbilde: 

Pozīcija 154. REŽĢIS ŠŪNVEIDA CINKOTS G-100 L-1.0M. B125. 

Saskaņā ar aprakstu, nosegrežģis kanālam G100, slodzes klase B125, garums 100 cm (1 m). 

 
 

 



2 

 

Pielikumā: Apraksts. 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja            K.Meiberga  

    

 

 

A.Kamisarova 

alena.kamisarova@rigassatiksme.lv 


